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Nombre total d'engagements : 7 tirs
Carabine 22 Ir Légeére : 7 tirs
0 tireurs qualifiés au Championnat Régional pour 7 tirs




CDT LOT-ET-GARONNE

Du 28 avr 2018 au 28 avr 2018

Deépt 47 SM MARMANDE 2018

Palmares Individuel

410 Carabine 22 Ir Légere Seniors 1

CR:1x0/2x0

Saison 2017/2018

Edité le 28 avr 2018 & 17:54 - page 2 -

Place

Nom / Prénom

DIAZ Carmen

DIAZ Frangois

INNOCENTE Béatrice

BELHARTZ Jean-Pierre

GRAJA Mourad

MUZOTTE Denis

PAUC Emmanuel

T.S. FUMELOIS

T.S. FUMELOIS

ASS TONNEINQUAISE TC

T.S. MARMANDAIS

T.S. FUMELOIS

T.S. FUMELOIS

T.S. FUMELOIS

- Fin -

4,0

2,0

1,0

2,0

1,0

1,0

1,0

Séries
2,0 2,0
2,0 2,0
3,0 3,0
2,0 2,0
2,0 2,0
1,0 2,0
1,0 1,0

Total
2,0 10,0
3,0 9,0
1,0 8,0
1,0 7,0
1,0 6,0
1,0 5,0
1,0 4,0




